
Udvalgsliste pr. 10-11-2021
Udvalg Titel Navn Adresse Post Distrikt Telefon Mobil Email
Sekretariat Sekretariatsleder Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby 4326 2728 info@bueskydningdanmark.dk
Sekretariat Sports‐ og udviklingschef Kenn Romme Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby 5196 6598 kr@bueskydningdanmark.dk
Sekretariat Konsulent Astrid Staffe Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby astf@danskidraet.dk
Bladet Bueskydning Redaktør Jeannette Refstrup bladet@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Fællesmail bestyrelsen@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Formand Morten Holm‐Nielsen Stautrupvej 1K 8260 Viby J 2929 7232 formand@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Næstformand Jan Jager Præstemarken 6 5672 Broby 2167 2197 viceformand@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Økonomi Eva Kartholm Onsgårdsvej 10 2900 Hellerup 2020 0198 finans@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Eliteansvarlig Henny Jeremiassen Kirkelundvej 3 5250 Odense SV 2216 2994 elite@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Breddeformand Hans Lassen I. P. Jacobsens Vej 9 6400 Sønderborg 2460 9476 bredde@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Best.medlem Maria Selch Olesen Agerbovej 12 st.th 2800 Lyngby 4176 1759 bestmedlem1@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Best.medlem Tomas Jensen Svingkærvej 21 4760 Vordingborg 5358 3161 bestmedlem2@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen Best.medlem Bjarne Strandby Sensommervej 75, Skærbæk 8600 Silkeborg 8680 2159 2242 7586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk
Bestyrelsen 1. Suppleant Peter Bundsgaard Lütkensvej 3 3400 Hillerød p.bundsgaard@mail.dk
Bestyrelsen 2. Suppleant Hjortür Gislason hg@knxpro.dk
Eliteafdelingen Eliteansvarlig Henny Jeremiassen Kirkelundvej 3 5250 Odense SV 2216 2994 elite@bueskydningdanmark.dk
Eliteafdelingen Sports‐ og udviklingschef Kenn Romme Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby 5196 6598 kr@bueskydningdanmark.dk
Eliteafdelingen Landstræner Niels Dall 3042 7060 nd@bueskydningdanmark.dk
Eliteafdelingen 3D landstræner David Hauge 2262 3547 3d@bueskydningdanmark.dk
Eliteafdelingen Herre Recurve træner
Eliteafdelingen Trænerkonsulent Johan Weiss 2814 2363 jw@bueskydningdanmark.dk
Eliteafdelingen Aktivrepr. Compound Andreas Darum 2217 6838 darum5@hotmail.com
Eliteafdelingen Aktivrepr. Recurve Randi Degn Hougårdsvej 46, 3. th.  8220 Brabrand 6140 5445 randidegn10@gmail.com
Eliteafdelingen Aktivrepr. Ung. Recurve Rasmus Brynning 5050 8207 rasmusbrynning@hotmail.com
Eliteafdelingen Aktivrepr. Ung. Compound Simon Olsen 2754 1087 archer@outlook.dk
Eliteafdelingen Aktivrepr. 3D Claus Kjær Vigen Larsen Præstelængen 20, 3. th 2400 København NV 2014 1570 cvigen@gmail.com
Dommerudvalg Formand Lis Lassen I. P. Jacobsens Vej 9 6400 Sønderborg 4035 8068 dommer@bueskydningdanmark.dk
Dommerudvalg Dommer Vest Otto Christian Isaksen Zebitz Neptunvej 27 6710 Esbjerg V 7515 1434 4031 1434 dommer_vest@bueskydningdanmark.dk
Dommerudvalg Dommer Øst Klaus Lykkebæk Pandebjergvej 65 4800 Nykøbing F 2945 0306 dommer_ost@bueskydningdanmark.dk
Lovudvalg Fællesmail lov@bueskydningdanmark.dk
Lovudvalg Formand Klaus Lykkebæk Søndermarken 114, Søften 8382 Hinnerup 8691 2010 4042 1666 lykkebaek@live.dk
Lovudvalg Medlem Bjarne Strandby Sensommervej 75, Skærbæk 8600 Silkeborg 8680 2159 2242 7586 bestmedlem3@bueskydningdanmark.dk
Lovudvalg Medlem Lis Lassen I. P. Jacobsens Vej 9 6400 Sønderborg 4035 8068 lassen.lis1@gmail.com
Amatør og Orden Fællesmail ao@bueskydningdanmark.dk
Amatør og Orden Formand Michael Søemod Christianehøj 161 2860 Søborg 4020 6346 michael@soemod.dk
Amatør og Orden Medlem Gro Andersen 4246 4735 groandersen@hotmail.com
Amatør og Orden Medlem Karsten Weikop Vinkelvej 25 2630 Taastrup karsten@tikbue.dk
Amatør og Orden 1. Suppleant
Feltudvalg Peter Bundsgaard Lütkensvej 3 3400 Hillerød p.bundsgaard@mail.dk
Interne revisorer Intern revisor 1 Roy Skovgaard Hansen Kai Lippmanns Allé 9 2791 Dragør 2075 3661 formand@tikbue.dk
Interne revisorer Intern revisor 2 Michael Søemod Christianehøj 161 2860 Søborg 4020 6346 michael@soemod.dk
Interne revisorer Intern revisor 1. supp. Steen Jørgensen Højgårdstoften 426 2630 Taastrup Steen@jensenjoergensen.dk
Interne revisorer Intern revisior 2. supp. Paw Lohmann paw32@sol.dk




